ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 25.02.2015                                                                                           № 33
с. Новопавловка

О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
от 26 января 2015 года № 12 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 06 октября 2014 года № 150 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Новопавловского сельского поселения Белоглинского района», в целях реализации молодежной политики на территории поселения, руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 26 января 2015 года № 12 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Новопавловского сельского поселения Белоглинского района на 2015 год» следующие изменения:
- Приложение к ведомственной целевой программе «Молодежь Новопавловского сельского поселения Белоглинского района на 2015 год» План мероприятий в сфере молодежной политики и оздоровления детей в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района на 2015 год изложить в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района (http://npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       Л.А.Склярова

Приложение

к постановлению администрации

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского район

от 25.02.2015 № 33
«Приложение

к ведомственной целевой программе

«Молодежь Новопавловского сельского поселения Белоглинского района на 2015 год»
ПЛАН
мероприятий в сфере молодежной политики и оздоровления детей

в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района на 2015 год

	№

п/п
	Мероприятие
	Источник

финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Срок исполнения
	Исполнители

	1. Гражданское и патриотическое воспитание молодежи

	1.1.
	Мероприятия в рамках месячника «Оборонно-массовой и патриотической работы»
	бюджет поселения
	12,0
	январь - февраль
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	1.2.
	Мероприятия, посвященные Дню Победы
	бюджет поселения
	20,0
	январь - май
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	1.3.
	Поздравление ветеранов ВОВ, вдов, тружеников тыла
	бюджет поселения
	8,0
	март,

май,

ноябрь
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	2. Творческое и интеллектуальное развитие молодежи

	2.1.
	Проведение конкурсов, викторин, игр
	бюджет поселения
	6,0
	в течение всего периода
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	3. Формирование здорового образа жизни в молодежной среде

	3.1.
	Проведение акций и мероприятий, направленных на профилактику наркомании, алкоголизма, СПИД.
	бюджет поселения
	7,0
	в течение всего периода
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	3.2.
	Проведение туристических походов
	бюджет поселения
	6,0
	апрель-октябрь 2015 года
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	4. Укрепление института молодой семьи

	4.1.
	Торжественная регистрация новорожденных
	бюджет поселения
	8,0
	апрель,

ноябрь
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	4.2.
	Проведение парада детских колясок
	бюджет поселения
	12,0
	июль
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	4.3.
	Проведение соревнований, игр, конкурсов в клубе «Молодая семья»
	бюджет поселения
	3,0
	в течение всего периода
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	5. Повышение социальной активности молодежи

	5.1.
	Участие в конкурсах стихов, слоганов, рисунков на тему «Выборы»
	бюджет поселения
	2,0
	июнь-сентябрь
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	6. Организация летнего отдыха и оздоровления   подростков

	6.1.
	Открытие дворовых площадок
	бюджет поселения
	6,0
	июнь
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	6.2.
	Спортивно-развлекательные мероприятия на дворовых площадках
	бюджет поселения
	8,0
	июнь-сентябрь
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	6.3.
	Закрытие дворовых площадок
	бюджет поселения
	5,0
	сентябрь
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	7. Межрегиональное молодежное сотрудничество

	7.1.
	Межрегиональный фестиваль молодежи
	бюджет поселения
	8,0
	март

	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система»

МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	7.2.
	Межрегиональный туристический слет молодежи
	бюджет поселения
	9,0
	сентябрь
	Администрация Новопавловского сельского поселения
МБУК «Новопавловская клубная система» МБУК «Новопавловская поселенческая детская библиотека»

	ИТОГО

	120,0

Ведущий специалист финансового отдела администрации

Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                                                           С.А.Коник